CITTA’ DI CHIARAVALLE CENTRALE

88064 PROVINCIA DI CATANZARO
SETTORE VIGILANZA — ATTIVITA " ECONOMICHE
Ord. N. 25/R.0. 1 01/04/2015

IL SINDACG

* Vista la propria ordinanza N. 33/R.O. del 27/06/2014 istitutiva dello svolgimento del
mercato settimanale nella giornata di domenica . nel tratto P.zza Marconi — I”.zza Calvario:

* Vista la prossimita delle festivita di Pasqua ¢ dello svolgimento della manifestazione
religiosa “Confronta” che si terra in Codesto Comune il giorno 05 aprile c.a.

* In previsione del notevole flusso di gente previsto per la partecipazione all evento;

e Visto I'art. 7 del vigente codice della strada,

e Vistotl D. L.g.vo 2672000

ORDINA

Per i motivi in premessa indicati, a parziale modifica dell’ordinanza sindacale n, 33/2014 che:

I lo svolgimento del mercato settimanale venga anticipato alla giornata di sabato 04 aprile
p.v.

2. Resta confermato quanto indicato nella precedente ordinanza n. 33/2015 relativamente aj
percorsi alternativi ed a quanto attinente alle modalita di esecuzione:

L}

Ii Comando della polizia Municipale. gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati
della esecuzione della presente ordinanza. che viene resa pubblica mediante
pubblicazione all’Albo  On-line Comunale ¢ nei fuoght pubblici maggiormente
frequentati ¢ mediante installazione della relativa sefnaletica.

ki N y
S L SINDACO

S( S coorioct INO
Is :“ @ ik b = %—
AR wE 5 -
v Ty "‘:, A

.I"\. 3 ;kh

R\

RE

p_ah.,.*u tmunicipale # P.zza H-:mw &‘Sﬂﬁi chiwravalle ¢.le tel 0967 6.1‘15!?? fax 0967 rij 1506 E muail: : peie i.-muaﬂe’a, V:rgma. it




